[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ
(МО КОЛОМЯГИ)
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

(7 СОЗЫВ)
PAGE
3

(ПРОЕКТ) РЕШЕНИЕ № ____
__.___.2025                                                                                          протокол заседания № __
О внесении изменений в Решение МС от 27.11.2024 №16
“Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов”
Для приведения в соответствие с законодательством расходной части бюджета и в связи с внесением изменений в муниципальные программы
Муниципальный Совет МО Коломяги,

РЕШИЛ:
Внести изменения в Решение МС от 27.11.2024 №16«Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» (с изменениями от 25.12.2024 № 23, от 19.02.2025 №30)
1. Внести изменения в расходную часть местного бюджета на 2025-2027 годы в соответствии с приложениями 1,2,3 к настоящему решению.
Увеличить расходы на 2025 год на 12229,8 т. руб.

ГРБС- Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги
По разделу 0103 (Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципального образования)
Код целевой статьи 00200 00021, код вида расхода 120 на 2,1 т. руб.

Код целевой статьи 00200 00021, код вида расхода 240 на 53,9 т. руб.

ГРБС- Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги

По разделу 0503 (Благоустройство)

Код целевой статьи 60100 КУ132, код вида расхода 830 на 353,3 т. руб.

Код целевой статьи 60100 00132, код вида расхода 830 на 220,5 т. руб.

Код целевой статьи 60100 КУ133, код вида расхода 240 на 8100,0 т. руб.

Код целевой статьи 60100 00152, код вида расхода 240 на 2500,0 т. руб.

По разделу 0801 (Культура)

Код целевой статьи 45001 00561, код вида расхода 240 на 1000,0 т. руб.

Уменьшить расходы на 2025 год на 12229,8 т. руб.
ГРБС- Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги

По разделу 0104 (Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов субъектов Российской Федерации, местных администраций)

Код целевой статьи 00200 00032, код вида расхода 240 на 56,0 т. руб.
По разделу 0113 (Другие общегосударственные вопросы)

Код целевой статьи 09200 00460, код вида расхода 240 на 1000,0 т. руб.

По разделу 0503 (Благоустройство)

Код целевой статьи 60100 КУ121, код вида расхода 240 на 1573,8 т. руб.

Код целевой статьи 60100 КУ131, код вида расхода 240 на 7100,0 т. руб.

Код целевой статьи 60100 КУ152, код вида расхода 240 на 2500,0 т. руб.

Итого увеличение расходов за 2025 год на 0,0 тыс.руб.

Увеличить расходы на 2026 год на 2300,0 т. руб.

ГРБС- Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги

По разделу 0503 (Благоустройство)

Код целевой статьи 60100 00152, код вида расхода 240 на 2300,0 т. руб.

Уменьшить расходы на 2026 год на 2300,0 т. руб.
ГРБС- Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги

По разделу 0503 (Благоустройство)

Код целевой статьи 60100 КУ152, код вида расхода 240 на 2300,0 т. руб.

Итого увеличение расходов за 2026 год на 0,0 тыс.руб.

Увеличить расходы на 2027 год на 2000,0 т. руб.

ГРБС- Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги

По разделу 0503 (Благоустройство)

Код целевой статьи 60100 00152, код вида расхода 240 на 2000,0 т. руб.

Уменьшить расходы на 2027 год на 2000,0 т. руб.
ГРБС- Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги

По разделу 0503 (Благоустройство)

Код целевой статьи 60100 КУ152, код вида расхода 240 на 2000,0 т. руб.

Итого увеличение расходов за 2027 год на 0,0 тыс.руб.

2. Контроль исполнения решения возложить на Главу муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия решения и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования_______________                           ______(С.Э.Борисенко)

[image: image1.jpg]